
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  23 Provisiones Salariales y Económicas

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 51,575,937,359

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 17,343,952,286

 34,231,985,073

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 10,397,231,472

 

 87,030,902

 

 

 6,859,689,912

 12,078,185,073

 22,153,800,000

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 12,078,185,073

Presupuesto Total

 

 58,465,042,173

 19,425,185,073

 10,397,231,472

 

 87,030,902

 

 

 12,428,399,968

 77,890,227,246

 22,153,800,000

 

 22,912,662,342

 100,044,027,246

 122,956,689,588

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 58,465,042,173

 7,347,000,000

 

 

 

 

 

 5,568,710,056

 65,812,042,173

 

 

 5,568,710,056

 65,812,042,173

 71,380,752,229

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


