## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2014

RAMO: 23 Provisiones Salariales y Económicas

				Recursos a Entidades Federativas	
Concepto	Total	Gasto Directo	Subsidios	Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
Presupuesto Total	122,956,689,588	51,575,937,359		71,380,752,229	
Gasto Corriente	22,912,662,342	17,343,952,286		5,568,710,056	
Servicios Personales	10,397,231,472	10,397,231,472			
Materiales y Suministros					
Servicios Generales	87,030,902	87,030,902			
Pensiones y Jubilaciones					
Intereses					
Otros de Corriente	12,428,399,968	6,859,689,912		5,568,710,056	
Gasto de Inversión	100,044,027,246	34,231,985,073		65,812,042,173	
Inversión Física	77,890,227,246	12,078,185,073		65,812,042,173	
Bienes Muebles e Inmuebles					
Obras Públicas	58,465,042,173			58,465,042,173	
Otros	19,425,185,073	12,078,185,073		7,347,000,000	
Inversión Financiera	22,153,800,000	22,153,800,000			
Otros Gastos de Inversión					